

105學年度 募款明細表(依收據編號排序)

2016/11/28

日期	收據編號	家長姓名	班級	學生姓名	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註	傳票編號
1051107	000700	紀0萍	605	周0倩		5,000	5,000		105-3
1051107	000701						5,000	作廢	
1051107	000702	不具名		不具名	5,890		10,890	104學年度園遊卷 餘額 11/7輔導室捐入 指定專款-輔導室	105-3
1051119	000703	陳0伊	306	陳0堯		3,000	13,890		
1051119	000704	0					13,890	作廢	
1051119	000705	劉0秀	306	吳0墀		1,000	14,890		
1051119	000706	顏0瑤	寶貝班	顏0承		1,000	15,890		
1051119	000707	陳0慶	205	陳0彤		1,000	16,890		
1051119	000708	陳0惠	205	陳0瑜		500	17,390		
1051119	000709	王0誼	405	林0瑜		500	17,890		
1051119	000710	胡0芳	301	徐0妤		1,000	18,890		
1051119	000711	李0珊	206	佘0煒		1,000	19,890		
1051119	000712	丁0方	303	謝0姍		500	20,390		
1051119	000713	丁0方	604	謝0宇		500	20,890		
1051119	000714	蘇0慧	306	黃0叡		300	21,190		
1051119	000715	蘇0慧	306	黃0叡		200	21,390		
1051119	000716	陳0廷	603	陳0宇		2,000	23,390		
1051119	000717	陳0廷	603	陳0宇		1,000	24,390		
1051119	000718	白0娜	303	高0勻		1,200	25,590		
1051119	000719	不具名		不具名		200	25,790		
1051119	000720		405	陳0廷		500	26,290		
1051119	000721		202	陳0妮		500	26,790		
1051119	000722	汪0荼	101	姚0文		1,000	27,790		
1051119	000723	陳0妃	105	徐0誼		500	28,290		
1051119	000724	葉0椿	601	江0羽		500	28,790		
1051119	000725	徐0能	504	徐0歐		3,000	31,790		
1051119	000726	饒0年	101	饒0翔		1,000	32,790		

105學年度 募款明細表(依收據編號排序)

2016/11/28

日期	收據編號	家長姓名	班級	學生姓名	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註	傳票編號
1051119	000727	饒0年	圓仔班	饒0惟		1,000	33,790		
1051119	000728	劉0玲	304	許0瑄		1,000	34,790		
1051119	000729	李0新	304	郭0佑		500	35,290		
1051119	000730	黃0嫻	301	葛0瑞		500	35,790		
1051119	000731	李0婷	103	林0沛		1,000	36,790		
			306	林0宇			36,790		
1051119	000732	蘇0綸	301	蘇0瑄		500	37,290		
1051119	000733	吳0雅	301	楊0菲		500	37,790		
1051119	000734	王0民	103	王0平		500	38,290		
1051119	000735	江0君	米菲兔	陳0蓉		500	38,790		
1051119	000736	王0聖	王維聖	王0瑜		500	39,290		
1051119	000737	向0如	605	鄭0鈺		500	39,790		
1051119	000738						39,790	作廢	
1051119	000739	王0寧	601	陸0博		500	40,290		
1051119	000740	不具名		不具名		10	40,300		
1051122	000741	顏0隆				3,000	43,300		
1051123	000742	不具名	204	不具名		1,000	44,300		
1051123	000743	鄧0杏	503	陳0溢		1,000	45,300		
1051123	000744	不具名	204	不具名		1,000	46,300		
1051123	000745	台北市弘憶 淨化友情慈 善協會	204			1,000	47,300		
1051123	000746		404	黃0諭		600	47,900		
1051123	000747		104	不具名		1,000	48,900		
1051123	000748	張0菁	104	蕭0璋		1,000	49,900		
1051123	000749	0	603	周0垂		100	50,000		
1051123	000750	何0臻	303	鄧0睿		1,000	51,000		
1051123	000751						51,000	作廢	
1051123	000752	不具名	204	不具名		2,000	53,000		

105學年度 募款明細表(依收據編號排序)

2016/11/28

日期	收據編號	家長姓名	班級	學生姓名	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註	傳票編號
1051123	000753		303	不具名	1,000		54,000	游泳隊	
1051123	000754	趙0森	501	趙0儀		1,000	55,000		
1051123	000755	不具名	304	不具名		200	55,200		
1051123	000756		103	不具名		500	55,700		
1051123	000757		502	陳0弼		1,000	56,700		
1051123	000758	不具名	603	不具名		300	57,000		
1051123	000759	陳0如	303	陳0叡		500	57,500		
1051123	000760	黃0昌	501	黃0賀		500	58,000		
1051123	000761	何0臻	103	鄧0云		1,000	59,000		
1051123	000762	鄭0華	601	鄭0昀		2,000	61,000		
1051123	000763						61,000	作廢	
1051123	000764	趙0森	303	趙0荷		1,000	62,000		
1051123	000765	張0華	202	張0柔		1,000	63,000		
1051123	000766		202	楊0諺		210	63,210		
1051123	000767		202	陳0維		2,000	65,210		
1051123	000768	k0n	403	柏0		1,000	66,210		
1051123	000769	不具名	403	不具名		200	66,410		
1051124	000770		304	邱0儀		100	66,510		
1051124	000771		104	不具名		500	67,010		
1051124	000772	不具名	201	不具名		1,000	68,010		
1051124	000773	不具名	502	不具名		500	68,510		
1051124	000774	不具名	502	不具名		500	69,010		
1051124	000775	不具名	102	不具名		300	69,310		
1051124	000776	鍾0光	102	鍾0鈞		2,000	71,310		
1051124	000777		602	陳0辰		100	71,410		
1051124	000778	林0欽	602	林0毅		1,000	72,410		
1051124	000779					-	72,410	作廢	
1051124	000780	不具名	602	不具名		200	72,610		

105學年度 募款明細表(依收據編號排序)

2016/11/28

日期	收據編號	家長姓名	班級	學生姓名	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註	傳票編號
1051124	000781	不具名	206	不具名		500	73,110		
1051124	000782	吳O恒	206	吳O昕		1,000	74,110		
1051124	000783		米菲兔	陳O壕		1,000	75,110		
1051124	000784	不具名	105	不具名		1,000	76,110		
1051124	000785						76,110	作廢	
1051124	000786	劉O儀	米菲兔	許O澤		2,000	78,110		
1051124	000787	不具名	美樂蒂	不具名		500	78,610		
1051124	000788	賴O祈	204	賴O名		3,000	81,610		
1051124	000789	不具名	204	不具名		200	81,810		
1051124	000790	0	維尼熊	陳O璋		500	82,310		
1051124	000791	0	維尼熊	余O鈞		1,000	83,310		
1051124	000792	胡O芳	301	徐O好		5,000	88,310		
1051124	000793	胡O芳	101	徐O芸	5,000		93,310	輔導室	
1051124	000794						93,310	作廢	
1051124	000795	不具名	205	不具名		500	93,810		
1051124	000796		205	徐O巍		500	94,310		
1051124	000797	不具名	205	不具名		1,000	95,310		
1051124	000798	不具名	503	不具名		1,000	96,310		
1051124	000799	不具名	502	不具名		500	96,810		
1051124	000800	周O鋒	102	周O晴		6,000	102,810		
1051124	000801						102,810	作廢	
1051124	000802	不具名	306	不具名	1,000		103,810	圖書室活動	
			202	不具名			103,810		
1051124	000803	不具名	202	不具名		200	104,010		
1051124	000804		503	許O賢		200	104,210		
1051124	000805	不具名	503	不具名		1,000	105,210		
1051124	000806	不具名	301	不具名		2,000	107,210		
1051124	000807	羅O萍	604	王O婕		1,000	108,210		

105學年度 募款明細表(依收據編號排序)

2016/11/28

日期	收據編號	家長姓名	班級	學生姓名	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註	傳票編號
1051124	000808		604	不具名		1,000	109,210		
1051124	000809	不具名	303	不具名		5,000	114,210	11/23 ATM轉帳	
1051124	000810	不具名	305	不具名		300	114,510		
1051124	000811		305	陳0妮		100	114,610		
1051124	000812						114,610	作廢	
1051124	000813		304	許0琳	300		114,910	圖書室購書	
1051125	000814		105	葉0達		100	115,010		
1051125	000815		201	不具名		1,000	116,010		
1051125	000816	劉0頤	301	劉0玟		1,000	117,010		
1051125	000817	吳0毓	301	黃0惟	1,000		118,010	兒童節活動	
1051125	000818	不具名	301	不具名		1,000	119,010		
1051125	000819		401	徐0晴		500	119,510		
1051125	000820	不具名	401	不具名		500	120,010		
1051125	000821		301	蔡0珈		1,000	121,010		
1051125	000822	朱0賢	101	朱0璋		500	121,510		
1051125	000823	羅0傑	301	羅0珊		500	122,010		
1051125	000824	巫0芳	302	巫0瑄		1,000	123,010		
1051125	000825	劉0儀	203	許0媛		2,000	125,010		
1051125	000826		203	不具名	500		125,510	圖書相關	
1051125	000827		504	不具名		1,000	126,510		
1051125	000828	劉0政	605	劉0緯		500	127,010		
1051125	000829	不具名	103	不具名		1,000	128,010		
1051125	000830	不具名	402	不具名		1,000	129,010		
1051125	000831	不具名	603	不具名		5,000	134,010	11/23 ATM	
1051125	000832	不具名	維尼熊	不具名		200	134,210		
1051125	000833		102	江0翰		500	134,710		
1051125	000834	林0仔	206	陳0潔		5,000	139,710		
1051125	000835		302	陳0萱		5,000	144,710		

105學年度 募款明細表(依收據編號排序)

2016/11/28

日期	收據編號	家長姓名	班級	學生姓名	指定捐款	自由樂捐	年度累計	備註	傳票編號
1051125	000836	王0方	米菲兔	梁0睿		100	144,810		
1051125	000837		601	李0勳	5,000		149,810	輔導室	
1051125	000838	不具名	503	不具名		1,000	150,810		
1051125	000839		503	不具名		200	151,010		
1051125	000840		403	劉0妤		500	151,510		
1051125	000841	不具名			5,000		156,510	各項比賽獎品	
1051125	000842	李0蘭	401	王0閑		500	157,010		
1051128	000843	陳0奇	204	陳0歆		1,000	158,010		
1051128	000844	魏0竹	203	蘇0宸	500		158,510	防災帽	
1051128	000845		美樂蒂	黃0瑄		600	159,110		
1051128	000846		寶貝班	不具名		500	159,610		
1051128	000847		203	不具名		500	160,110		
1051128	000848		503	蘇0蒨		200	160,310		
1051128	000849	不具名	302	不具名		500	160,810		
1051128	000850						160,810	作廢	
1051128	000851						160,810	作廢	
1051128	000852	李0芳	403	李0翰	5,000		165,810	個學中心	
1051128	000853	李0芳	403	李0翰		5,000	170,810		
				合計	30,190	140,620	170,810		

會長:蔡玟驊

會計:柯梨美

出納:周淑娟